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KONU: KONAKLAMA VERGİSİ UYGULAMASINA İLİŞKİN GENEL TEBLİĞİ   
YAYIMLANDI. 
 
7194 sayılı Kanunun ile 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu’nun yeniden düzenlenen 34’üncü 
maddesinde ihdas edilen Konaklama Vergisine ilişkin, 14.12.2022 tarih ve 32043 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Genel Tebliği ile Konaklama Vergisinin uygulanmasına dair açıklamalar 
ile usul ve esaslarının belirlenmesi oluşturmaktadır.  
 
Verginin konusu, 

Konaklama vergisinin konusunu, otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, misafirhane, 
kamping, dağ evi, yayla evi gibi konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti ile bu hizmetle 
birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler (yeme, 
içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal ve benzeri alanların kullanımı gibi) 
oluşturur.  

Buna göre;  

1-) Turizm Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmelikte yer alan;  

-Konaklama tesisleri kapsamında düzenlenen oteller, tatil köyleri, butik oteller, özel konaklama 
tesisleri, moteller, pansiyonlar, apart otellerde,  

-Sağlık tesisleri kapsamında düzenlenen sağlıklı yaşam tesisleri ile bünyesinde konaklama tesisi 
bulunan termal tesislerde, 

-Kırsal turizm tesisleri kapsamında düzenlenen çiftlik evi, köy evi, yayla evi, dağ evi, 
kampingler, konaklama amaçlı mesire yerleri, 

 -Muhtelif başlıklarda düzenlenen tesislerden (turizm kompleksleri, tatil merkezleri, eğlence 
merkezleri, personel eğitim tesisleri, özel tesisler gibi) geceleme hizmeti de sunan diğer 
tesislerde, 

2-) Her ne ad altında ve sürede olursa olsun kamu ya da özel sektörün tasarrufunda olan 
yerlerde personelin konaklaması için ayrılan (lojman olarak tahsis edilenler hariç) personel 
misafirhaneleri, konukevleri, dinlenme tesisleri, kampları gibi tesislerde,  

3-) İlgili mevzuata göre işletilen uygulama otellerinde,  

-Sayılanlar dışında kalan, turizm işletmesi belgesi ve/veya işyeri açma/işletme belgesi olup 
olmadığına bakılmaksızın geceleme hizmeti sunan diğer tüm tesislerde verilen geceleme 
hizmetleri ve bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi bünyesinde sunulan diğer 
tüm hizmetler vergiye tabiidir.  

Herhangi bir geceleme hizmeti sunulmayan, mola noktaları gibi tesislerde verilen hizmetler ise 
vergiye tabi değildir.  

Sosyal Hizmetler Kanununda tanımlanan sosyal hizmet kuruluşlarınca korunmaya, bakıma ve 
yardıma ihtiyacı olanlara verilen geceleme hizmetleri verginin konusuna girmemektedir. 

Hizmetten yararlananın uyruğu, kişiliği veya mukimlik durumuna bakılmaksızın sunulan 
konaklama hizmetleri vergiye tabidir.  
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Konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti vergiye tabidir.  

Konaklama tesislerinde geceleme hizmetiyle birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi 
bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler konaklama vergisine tabidir.  

-Bu çerçevede, geceleme hizmetiyle birlikte konsept olarak satılmak suretiyle konaklama tesisi 
bünyesinde sunulan yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal vb. 
alanların kullanımı gibi hizmetler konaklama vergisine tabidir. 

 -Konaklama tesisinde konaklamayanlara (geceleme hizmeti almayanlara) verilen hizmetler 
vergiye tabi değildir.  

Vergiyi doğuran olay, 

Konaklama vergisinde vergiyi doğuran olay, verginin konusuna giren hizmetlerin sunulması ile 
meydana gelir.  

Bedelin bir kısmının veya tamamının hizmetin sunumundan önce veya sonra tahsil edilmesinin 
veya hiç tahsil edilmemesinin vergiyi doğuran olaya tesiri yoktur.  

Hizmetin sunulmasından önce fatura veya benzeri belgeler düzenlenmesi hallerinde vergiyi 
doğuran olay gerçekleşmez.  

Buna göre gerek acenteler üzerinden gerekse doğrudan konaklama tesisleri tarafından satışa 
konu edilen hizmetlerde, hizmetin konaklayana sunulması ile vergiyi doğuran olay gerçekleşir.  

Verginin mükellefi, 

Konaklama vergisinin mükellefi verginin konusuna giren hizmetleri sunanlardır. 

 Dolayısıyla konaklama vergisinin mükellefi, konaklama hizmetlerinin verildiği tesisi fiilen 
işletenlerdir  

Mükellefiyet, konaklama tesisi işletenin katma değer vergisi (KDV) yönünden bağlı olduğu vergi 
dairesince, KDV mükellefiyeti bulunmayanlar bakımından ise tesisin bulunduğu yer vergi 
dairesince tesis edilir.  

İstisnalar, 

-Öğrenci Yurtları, Pansiyonları ve Kamplarında Öğrencilere Verilen Hizmetler  

-Karşılıklı olmak kaydıyla yabancı devletlerin Türkiye’deki diplomatik temsilcilikleri, 
konsoloslukları ve bunların diplomatik haklara sahip mensupları ile uluslararası anlaşmalar 
gereğince vergi muafiyeti tanınan uluslararası kuruluşlar ve mensuplarına verilen hizmetler 
vergiden müstesnadır.  

Matrah,  

Konaklama vergisinin matrahı, verginin konusuna giren hizmetler karşılığında, KDV hariç, her 
ne suretle olursa olsun alınan veya bu hizmetler için borçlanılan para, mal ve diğer suretlerde 
sağlanan ve para ile temsil edilebilen menfaat, hizmet ve değerler toplamıdır.  

Buna göre, konaklama vergisi matrahına KDV dahil edilmez.  

Sunulan konaklama hizmetlerine ilişkin vade farkı, fiyat farkı, kur farkı, faiz, prim gibi çeşitli 
gelirler ile benzer adlar altında sağlanan her türlü menfaat, hizmet ve değerler de matraha 
dâhildir.  

Oran ve Yetki, 

Konaklama vergisinin oranı %2’dir.  
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Konaklama vergisi, konaklama tesislerince düzenlenen fatura ve benzeri belgelerde ayrıca 
gösterilir. Bu vergiden herhangi bir ad altında indirim yapılamaz.  

Bu vergi, KDV matrahına dâhil edilmez.  

Vergilendirme işlemleri,  

Konaklama vergisinde vergilendirme dönemi, faaliyette bulunulan takvim yılının 
birer aylık dönemleridir. 

Her bir vergilendirme dönemine ait konaklama vergisi, vergilendirme dönemini 
takip eden ayın yirmi altıncı günü akşamına kadar KDV yönünden bağlı olunan vergi 
dairesine, KDV mükellefiyeti bulunmayanlarca tesisin bulunduğu yer vergi 
dairesine beyan edilir. 

Konaklama vergisine ilişkin tüm beyannamelerin elektronik ortamda verilmesi uygun 
bulunmuştur.  

KDV mükellefiyeti bulunan mükellefler işlettikleri tüm konaklama tesislerinin hesapladığı toplam 
vergiyi, KDV yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine verecekleri tek beyannameye ile 
beyan ederler.  

KDV mükellefiyeti bulunmayanlar, her bir konaklama tesisinin hesapladığı vergiyi, konaklama 
tesisinin bulunduğu yerdeki vergi dairesine verecekleri beyanname ile beyan ederler.  

Konaklama vergisi mükellefleri, bir vergilendirme döneminde vergiye tabi işlemleri bulunmasa 
dahi bu dönemlerle ilgili olarak beyanname vermek zorundadır.  

Tarh İşlemleri,  

Tarh Yeri Konaklama vergisi, mükellefin KDV yönünden bağlı bulunduğu vergi dairesince, KDV 
mükellefiyeti bulunmayanlar bakımından ise konaklama tesisinin bulunduğu yer vergi 
dairesince tarh olunur. 

Konaklama vergisi, bu verginin mükellefi olan gerçek veya tüzel kişiler adına tarh olunur.  

Mükellefin adi ortaklık olması durumunda tarhiyatın muhatabı, verginin ödenmesinden 
ortakların tamamı müteselsilen sorumlu olmak üzere ortaklardan herhangi birisidir. 

Verginin Ödenmesi Konaklama vergisi, beyanname verme süresi içinde ödenir. 

Yürürlük tarihi: 01.01.2023 dür. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 
 
 


